
 

お得意先様 各位 
 

 

ニューリテール営業部 商品開発チーム 

 

「水中エポキシ 100ｇセット」「水中エポキシ１ｋｇセット」 

説明書添付廃止のご案内 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。この度、ご愛顧いただいております以下製品について、記載の通り順次変更致します。今後ともより

良い製品作りに邁進いたしますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

敬具 

【記】 

◆対象品 

品目名 水中エポキシ 100ｇセット 水中エポキシ １ｋｇセット 

画像 

  

品番 CA-152 AP-001 

JAN コード 4901761 101394 4901761 103893 

切替予測時期（＊） 2025年 8月以降 2025年 12月以降 

※上記は現時点の予測時期であり販売状況により異なります。詳細は担当営業までお問い合わせください。 

 

◆変更点 
個装箱内に入っている説明書（右図参照）の添付を廃止いたします。 

※説明書と同内容の表示が個装箱に記載されております。 

※中身の変更はございません。 

※一部表記について、最新の法令内容に準じ変更しております。 

 
 
 

＜参考：説明書＞    
以上                                        

2025 年 6 月 


